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Juridisk rådgivning i IT-Væksthuset 
 
Juridisk rådgivning drejer sig dels om at sikre at lovgivningen overholdes og 
dels at levere nogle redskaber til at forbedre jeres forretning. 
 
Samtidig skal det sikres at I kun bruger penge på den nødvendige rådgivning 
– hvilket vil sige, at rådgivningen giver mening og værdi forretningsmæssigt. 
 
Jeg har listet nogle områder, hvor rådgivning kunne være relevant: 
 
• Det offentlige: Hvordan organiserer I jer bedst, således at skatten er 

lavest? 
• Dine ansatte: Hvilke lovkrav er der til en ansættelseskontrakt – hvad er 

reglerne for fravær, opsigelse, bonusordnin, skat af medarbejdergoder 
osv.  

• Dine kunder: Noget i en kontrakt er standard og noget skal reguleres fra 
gang til gang – hvordan opnår man den daglige fleksibilitet, hvar man 
samtidig sikrer sig juridisk. 

• Leverandører og samarbejdsparter: Hvordan opnår du den bedste 
situation overfor dine leverandører – kombinationen af holdbare aftaler og 
gode vilkår 

• Din virksomhed/dine produkter: Strategien for virksomheden. Eller 
måske løsningen på et problem. Det kunne f.eks. være følgende problem: 
Hvordan beskytter og håndhæver jeg mest effektivt mine rettigheder med 
de midler, der er til rådighed?  

 
Vores første møde:  
Første møde er gratis og går med, at I fortæller mig om jeres virksomhed og 
jeg samtidig ser på hvilke behov I faktisk har for rådgivning og at de derefter 
prioriteres ud fra en forretningsmæssig vinkel. 
 
Hvad koster det? 
Som sagt er første møde gratis. Hvis I fortsat er interesseret i et samarbejde, så 
kan I købe et klippekort (5 timers bistand til kr. 5.000 + moms.) eller vi kan aftale 
prisen pr. opgave: 
 
Klippekortet er naturligvis ikke tidsbegrænset. 
 
Interesseret? Så ring til mig på 20 65 14 13, så aftaler vi et møde hos jer. 
 
På bagsiden har jeg skrevet lidt om hvad jeg laver og tidligere har lavet. 
 
Mange gode hilsner 
 
Henrik Mansfeldt Witt 
Advokat (L) 
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Henrik Mansfeldt Witt 
41 år – gift, far til 2 piger. Advokat gennem de sidste 10 år. 
Oprindeligt bankuddannet. 
 
Jeg rådgiver om de fleste juridiske forhold og supplerer gerne 
med både praktiske og kommercielle råd. Jeg fokuserer på at 
få problemerne løst, så virksomheden kan bruge kræfterne 
på at drive virksomhed.  
 

Mine specialeområderne er IT og rettigheder, men jeg rådgiver mange typer 
virksomheder. Her er nogle eksempler: 
www.keyzonesolutions.com,  
www.dreyerkventy.dk (Bestyrelsesformand) 
www.seavus.com (Bestyrelsesformand) 
www.newscab.dk (Bestyrelsesmedlem og medejere) 
www.tabree.com 
www.substanz.dk (Bestyrelsesmedlem) 
www.autofrandsen.dk 
www.scrconsulting.dk (Bestyrelsesformand) 
www.elibitum.dk 
www.touchdownsolutions.com (Bestyrelsesformand og medejere) 
www.cafesvanen.dk  
 
Jeg er tidligere partner i Johan Schlüter advokatfirma, som jeg var med til at 
grundlægge. Jeg har også arbejdet i bl.a. Nordea’s juridiske afdeling og som 
juridisk chef i Sjælsø Gruppen. I dag er jeg medejere af et par 
opstartsvirksomheder og kender derfor udfordringerne som iværksætter på 
egen krop. 
 
Jeg er medlem af fagrådet for Jura under Dansk IT, formand for Jura forum i 
FDIH, medlem af Connect Danmark’s bestyrelsesnetværk og næstformand i 
ASP-Foreningen – www.aspforeningen.dk  
 
Jeg underviser i markedsret på Handelshøjskolen i København.  
 
Jeg arbejder på dansk og engelsk, men taler og læser også svensk og tysk.  
 
I december 2003 grundlagde jeg Seavuslegal advokatfirma, hvor jeg 
koncentrere mig om at arbejde med virksomheder, hvor ejerne deltager 
aktivt i driften. Lave driftsomkostninger gør, at jeg kan tilbyde højt 
kvalificeret advokatydelser til meget konkurrencedygtige priser.  
 
 
Ring 20 65 14 13 og aftal et møde.  


